CÂMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARÉ
Rua. Eduardo Bertoni Junior, 961 – Fone: (43) 3579.1475

CEP. 84.945-000 - Salto do Itararé – Paraná
C.N.P.J 77.780.229/0001-10

DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2023.

SÚMULA: Concede Título de Cidadão Honorário.

A Câmara Municipal de Salto do Itararé aprovou e eu
sanciono o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1.º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário ao SENHOR JOSÉ

FRANCISCO BÜHRER.

Art. 2.º - A honraria de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão

Solene, a ser convocada futuramente pelo Presidente da Câmara Municipal,

especialmente para esse fim.

Art. 3.º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 4.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Salto do Itararé/PR, 22 de março de 2023.

CELSO HENRIQUE DA CRUZ
Presidente da Câmara